
 
 

 

 

 
      

      UNIONE EUROPEA 
Fondo Sociale Europeo 

 
II CIRCOLO DIDATTICO “PROF. V. CAPUTI” 

Via XXV Aprile, n. 4 -76011 Bisceglie (BT) 

tel./fax 080/3955056 – Cod. Scuola BAEE06900X – 

Uff. serv. 654 –C.F. 83004410722 

e-mail istituzionale: baee06900x@istruzione.it; 

P.E.C.:  BAEE06900X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito della Scuola: http://www.secondocircolobisceglie.it/ 

    

   
 

IL CIRCOLO TRA CONTINUITA’ 

E 

INNOVAZIONE 

 

 
Prot. n. 900 / B15                                                                                 Bisceglie, 01/03/2017 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione per affidamento viaggi di istruzione in Italia anno 2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che con Determina  prot. n. 594/B15-A37 del 10/02/2017 è stata indetta una procedura 

di affidamento in economia mediante procedura comparativa ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001 e 

lo svolgimento di Viaggi di istruzione in Italia per l’anno 2017  CIG Z441D59DD6 con il criterio del 

prezzo più basso, art. 95 comma 4 del DLgs. 50/2016, anche in presenza di una sola offerta valida; 

 

VISTE le offerte di preventivo e la relativa documentazione presentata dalle ditte: 

 Maggialetti Autoservizi srl Ruvo di  Puglia; 

 Grieco Autoservizi snc di Grieco Corrado di Molfetta; 

 Di Toma buService di Giuseppe Di Toma di Trani; 

 Angelo Sassi & C. Snc Autonoleggi di Minervino Murge; 

 Sassi Massimo Viaggi di Lorusso Pasqualina & C sas di Minervino Murge; 

 Luigi Sassi di Minervino Murge; 

 Pellegrini Viaggi di Gesmundo A. di Terlizzi; 

 Autotrasporti De Pinto Vito di Bitonto; 

 Autoservizi De Palma F. di Bitonto; 

 

VISTO il prospetto comparativo dei preventivi pervenuti per l’aggiudicazione delle offerte redatto in 

data 24 Febbraio 2017; 

 

ESAMINATE le offerte pervenute per l’individuazione delle ditte tramite un prospetto comparativo 

redatto in data  27 Febbraio 2017; 

 

ESAMINATI gli atti del procedimento e riscontrata la regolarità della procedura; 

 

TENUTO CONTO  che a parità di prezzo il viaggio è aggiudicato alla Ditta che offre migliori 

condizioni in ordine alla data di immatricolazione del veicolo e ai massimali assicurativi; 

                                                   

DECRETA  

Che l’affidamento dei viaggi di istruzione per la scuola dell’infanzia e primaria è aggiudicato come 

segue:  

 

mailto:baee06900x@istruzione.it


 
 

LOCALITA’  
 

DITTA 
SANTA GEFFA –TRANI   
8,00- 13,30 

Autotrasporti De Pinto Vito  di Bitonto  

SANTA   GEFFA –TRANI  
8,00-13,30 

Autotrasporti De Pinto Vito  di Bitonto 

SERRA CECIBIZZO  MURGE  
8,00-13,30 

Autotrasporti De Pinto Vito  di Bitonto 

PUTIGNANO 
8,00- 19,00 

Autotrasporti De Pinto Vito  di Bitonto 

CANOSA DI PUGLIA  
8,00-18,00 

Luigi Sassi di Minervino Murge 
Autoservizi de Palma F. di Bitonto 

PALAFLORIO – BARI  
8,00-13,30 

Di Toma Bus Service di G. Di Toma  di Trani 
Autotrasporti De Pinto Vito  di Bitonto 

PLANETARIO – BARI  
8,00- 13,30 

Autotrasporti De Pinto Vito  di Bitonto 

GROTTE DI PERTOSA  
7,00-19,30 

Angelo Sassi & snc Autonoleggi di Minervino 
Murge 
Autotrasporti De Pinto Vito  di Bitonto 

TARANTO 
7,30-13,30 

Autotrasporti De Pinto Vito  di Bitonto 

PEZZE DI GRECO  
7,30-13,30 

Autotrasporti De Pinto Vito  di Bitonto 

OASI SAN FELICE –BISCEGLIE      29/5 
8,00-13,30 

Grieco  Autoservizi snc di Grieco C.  di 
Molfetta  
Autotrasporti De Pinto Vito  di Bitonto 

PALAFLORIO – BARI 
8,00-13,30 

Grieco  Autoservizi snc di Grieco C.  di 
Molfetta  
Autotrasporti De Pinto Vito  di Bitonto 

OASI SAN FELICE  BISCEGLIE      30/5 
8,00-13,30 

Autotrasporti De Pinto Vito  di Bitonto 

OASI SAN FELICE  BISCEGLIE      31/5 
8,00-13,30 

Grieco  Autoservizi snc di Grieco C.  di 
Molfetta  
Autotrasporti De Pinto Vito  di Bitonto 

CANOSA DI PUGLIA  
7,30-13,30 

Angelo Sassi & snc Autonoleggi di Minervino 
Murge 
Autotrasporti De Pinto Vito  di Bitonto 

 

Il viaggio è aggiudicato alla Ditta che offre migliori condizioni in ordine alla data di 

immatricolazione del veicolo e ai massimali assicurativi. 

A margine si evidenzia  che a seguito di indisponibilità della ditta aggiudicataria,  il viaggio sarà  

affidato alla ditta che , a seguire, avrà presentato l’offerta al prezzo più basso secondo le risultanze 

emerse dalla valutazione dei preventivi. 

Si precisa che le presenti assegnazioni non costituiscono garanzia della effettuazione dei viaggi 

indicati, che potranno essere annullati previa comunicazione. 



 
 

Le ditte assegnatarie dovranno essere in regola con quanto previsto dal “Vademecum per viaggiare in 

sicurezza” allegato alla nota MIUR  AOODGSIP n. 674 del 03/02/2016 , pena decadenza della 

presente assegnazione. 

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna all’albo on line dell’istituzione scolastica sul 

seguente sito: www.secondocircolobisceglie.gov.it/. 
            

F I R M A T O  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

   (Prof. Gaetano RAGNO )                     
 

 

 

                                                           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


